
Hapet thirrja për Blended Intensive Programme  për studentët e UPT-së, Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, në Saxion University of Applied Science, Hollandë

Në kuadër të Marrëveshjes KA1 bilaterale, është hapur thirrja  për Blended Intensive Programme për   studentët e Universitetit Politeknik të Tiranës, Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës, në Saxion University of Applied Science, Hollandë.


Programi do të realizohet me prezencë  gjatë semestrit të parë të vitit akademik 2024-2025

Saxion University of Applied Science fton studentë të  vitit të V-të të departamentit të Urbanistikës, të cilët mund të marrin pjesë në BIP.
 
Saxion University of Applied Science do të mbulojë shpenzimet e lëvizshmërisë. 

Numri total i studentëve: Maksimumi 8 studentë

Dokumentat e nevojshme për aplikim (mund të dorëzohen edhe përmes email-it):
CV;
Kopje e Pasaportës;
Vërtetim studenti;
Letër Motivimi (në gjuhën angleze);
Listë notash e studimeve, deri në momentin e aplikimit;
Certifikatë e gjuhës së huaj (Anglisht

Afati për aplikim, pranë Drejtorisë së Komunikimit dhe Koordinimit në UPT: Deri më 04 Shtator 2024, ora 12.00.

Studentët e interesuar do të njoftohen më vonë lidhur me procedurat e mëtejshme të BIP.

Për informacione shtesë në lidhje me procesin e aplikimit në UPT mund të kontaktoni në email: rkodra@upt.al dhe abeqo@upt.al
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Key Action 1
– Mobility for learners and staff –
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